
UCHWAŁA NR LV/362/2023 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Włoszczowskiego 

Na podstawie art. 10 ust.2 oraz art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) art. 216 ust. 2, pkt 5,  art. 220 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r., poz.1270 ze zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Radków pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Włoszczowskiemu na realizację zadań: 

1. "Remont drogi powiatowej nr 1889T (stary numer 0237T) w km od 13+590 do km 16+034 na odcinku 
Kwilina - Świerków" do kwoty 487.828,00 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt siedem tysięcy osiemset 
dwadzieścia osiem zł 00/100); 

2. "Remont drogi powiatowej nr 1880T (stary numer 0228T) w km od 8+640 do km 9+200 na odcinku 
Radków (Młyn) - Radków" do kwoty 132.578,00 zł (słownie: sto trzydzieści dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt 
osiem zł 00/100); i wyraża zgodę na zawarcie stosownej umowy z Powiatem Włoszczowskim. 

§ 2. Wydatkowanie środków, o których mowa w §1 uchwały nastąpi ze środków budżetu Gminy Radków 
na rok 2023. 

§ 3. Szczegółowe zasady i terminy przekazania środków określa umowa, o której mowa w §1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36635A88-AB5A-4CE9-9F5F-A8BDCCE6084F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Starosta Włoszczowski zwrócił się z prośbą o udzielenie wsparcia finansowego w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Włoszczowskiego na  realizację zadań: "Remont drogi powiatowej  
nr 1889T (stary numer 0237T) w km od 13+590 do km 16+034 na odcinku Kwilina - Świerków" oraz 
"Remont drogi powiatowej nr 1880T (stary numer 0228T) w km od 8+640 do km 9+200 na odcinku 
Radków (Młyn) - Radków". 

Zadania będą realizowane przez Powiat Włoszczowski. Remontowane odcinki dróg znajdują się na 
terenie Gminy Radków. Planowane działania służyć będą poprawie bezpieczeństwa użytkowników w/w 
dróg. 
 Podjęcie uchwały jest niezbędne celem podpisania umowy z Powiatem Włoszczowskim  
na udzielenie pomocy finansowej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36635A88-AB5A-4CE9-9F5F-A8BDCCE6084F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/362/2023 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2023-09-07T13:03:24+0200




